Bogotá, Medellín, Cali, Bucaramanga y 
Barranquilla. 

o por la demostración de la factura por la compra de productos PONY MALTA, esta 
factura debe ser clara que diga que es de esos productos, una factura legal 

(electrónica) y esta factura debe ser por compras mínimas de $15.000 (quince mil 
pesos m/c) ), facturas de compra realizadas entre el 15 de julio y 31 de agosto de 

2024 de solo productos Pony Malta. 

En la sede de RCN Radio, las tapas y facturas serán verificadas por el personal 

autorizado y una vez verificada la validez de las tapas y facturas, los usuarios podrán